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VIII Festiwal Górski
Adrenalinium

VIII Festiwal Górski Adrenalinium odbywający się w dniach 23-25 października w kinie Janosik w
Żywcu to przede wszystkim spotkania z podróżnikami, m.in. zwariowanym, pełnym energii
gawędziarzem Aleksandrem Dobą, rekordzistą w zjazdach z ośmiotysięczników Andrzejem
Bargielem, czy wędrującą z psiakiem parą- „Wataha w podróży”, speleolożką Kasią Biernacką,a także
Alfredem Sosgórnikiem, Łukaszem Dudkiem i Jackiem Matuszykiem. W kinie pokażemy także
najlepsze filmy górskie i podróżnicze, bloki filmowe z tytułami konkursowymi oraz wystawę
konkursowej fotografii z adrenaliną w temacie.

W namiocie festiwalowym, do którego wstęp jest darmowy, dzieci będą mogły uczestniczyć w co
najmniej 7 działaniach warsztatowych, do których już organizatorzy prowadzą nabór, bo lista
dzieci(tak! – dzieci!) na każde będzie ograniczona! Wśród propozycji warsztatowych, które maja na
celu promowanie pasji do gór: Warsztaty podróżnicze, które poprowadzi para etnologów, realizująca
projekt „Opowiadamy o Świecie”, Eko warsztaty, warsztaty Ani Kwaśny z psiakami w roli głównej
oraz zajęcia ratunkowe z grupą GOPRu. Oprócz tego uczestnicy będą mogli wziąć udział w grze
terenowej w trakcie festiwalu, wystąpieniach ludzi, którzy opowiedzą o swoich projektach, m. in.
www.odkropkidokropki.pl, sekcji konnej żywieckiego Oddziału PTTK, czy Fabryki Przygód, która
przejechała Kubę na monocyklu. Koło Miejskie, działające przy PTTK przygotowało na tę okoliczność
warsztaty ze znakowania i krótki film o swojej działalności. Namiot będzie doskonałą okazją do
spędzenia kreatywnie czasu z całą rodziną. W sobotę będzie można także przyjść posłuchać
podróżujących z psem Wataha w podróży, natomiast wieczór sobotni to również czas integrowania i
poznawania się i impreza SILENT DISCO! Tam też swoje stoisko będzie miał partner główny
Festiwalu- firma Żywiec Zdrój S.A. , która po raz kolejny jest z nami!
To wszystko tylko w namiocie! Wstęp wolny!
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